
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

15 сесії міської ради 

 
 

   25 листопада 2016  року        Старокостянтинів         № 40     

 

Про розроблення Плану зонування території 

м. Старокостянтинів Хмельницької області 

 

 

З метою визначення умов та обмежень використання території для містобудівних 

потреб у межах визначених зон, створення сприятливих умов для життєдіяльності 

людини, забезпечення захисту територій від надзвичайних ситуацій техногенного та 

природного характеру, запобігання надмірній концентрації населення і об’єктів 

виробництва, зниження рівня забруднення навколишнього природного середовища, 

охорони та використання територій з особливим статусом, у тому числі ландшафтів, 

об’єктів історико-культурної спадщини, встановлення функціонального призначення, 

вимог до забудови окремих територій (функціональних зон) м. Старокостянтинів, їх 

ландшафтної організації, керуючись наказом Міністерства регіонального розвитку, 

будівництва та житлово-комунального господарства України від 16.11.2011 року № 290 

«Про затвердження Порядку розроблення містобудівної документації», ст. 18 Закону 

України «Про регулювання містобудівної діяльності», ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

  

ВИРІШИЛА: 

  

1. Розробити План зонування території міста Старокостянтинів Хмельницької 

області. 

2. Фінансування робіт з розробки Плану зонування території міста 

Старокостянтинів здійснити за рахунок коштів місцевого бюджету або інших джерел, не 

заборонених законом. 

3. Рекомендувати виконавчому комітету міської ради забезпечити організацію 

розроблення та затвердження Плану зонування території міста Старокостянтинів в 

установленому порядку. 

4. Контроль за виконання рішення покласти на заступника міського голови, 

начальника фінансового управління виконавчого комітету міської ради Камінську В.К. та 

постійну комісію міської ради з питань будівництва, регулювання земельних відносин та 

охорони навколишнього природного середовища (голова комісії - Полупан С.П.). 

  

  

  

Міський голова                                                                          М. Мельничук 

 

 


